Libra Ecclesie gubernans, I, 992. Libram Domini contemplantes, 345. Librato apud nos diu consilio, I, 1044. Librato de omnium collatione consilio, I, 768.

Librorum spiritualium volumina, 677.

Licitum est quod publicum est, 215. Non faciendum quidquid licet, 774. Ligata in terris etia m in celo sive, I, 835.

Lilia non desunt Ecclesie, 249.

Limare consilium, 239.

Lineamenta prima fidei formanda, 677. Lineamenta nativa, 454. Lineamenta patriæ in sobole, 648. Lineamenta oculorum depingere, 490.

Lingua diaboli venenala, 338. Lingua confessa nomen Dei, 669. Lingua Christum confessa debet esse pura, 239.

Lites in coloribus, 783.

Litteræ vicarie, I, 975; II, 423. Litteræ communicatrix, 306; I, 711, 993, 997. Litteræ plenissime, 993. Litteræ sobrie, 273. Litteræ conspirantes, 311. Episcopum scribere oportet per clericos, 287. Litteræ imperatoris, 430. Scribit ad alias Ecclesiæ episcopos Romanus post ordinationem, I, 704. Cur litteras episcoporum, qui ordinaverant Cornelium, episcopi Afri desideraverint, I, 702, 706. Afri episcopi ad presbyteros et diaconos Romanos, non ad Cornelium aliquando scriperunt, I, 706. Cur hoc consilium ceperint, I, 707. Cornelius legere solet clero et plebi Cypriani epistolæ, I, 828. Rogat Cyprianus Cornelium ut litteras suas fratribus legi jubeat, I, 708. Cyprianus jubet ut epistola sua fratribus legatur, 244. Cyprianus mandat ut litteras cleri Romani et confessorum fratribus et peregrinis legantur, 316. Ut omnibus fiat describendi potestos, *ibid.* Petit Cyprianus ut litteræ sive omnibus legantur, 301. Cyprianus ad Cornelium misit nomina episcoporum integrorum et sanctorum, ut sciret quibus scribere et a quibus litteras accipere oportet, I, 809. Litteras cleri Romani scriptis Novatianus, et quod scripseraut sua voce recitat. Subscriptis Moyse presbyter, I, 764, 766. Litteræ in concilio lecit, I, 1021, 1037. Jubet Cyprianus ut quicunque ad se scribunt omnina libello subjiciant, 299. Litteræ per totum mundum missæ, I, 766.

Litteræ imprimere docuit Saturnus, 367.

LITTRUS in metallo constitutus, 414. Litterus a Gemelis, I, 1072.

Livoris malum, 640.

Loci conditio, 230, 389, 394, 424.

LONGINUS, I, 700.

Lorica justitiae, 294.

Lot uxoris, I, 1197.

LUCIANUS episcopus, I, 1036. Lucianus a Rucuma, 1067. Lucianus presbyter, 408. Factus antistes Dei in carcere, 277, 278. Lucianus post admonitionem Cypriani absurdiori epistolam scribit, 282, 284. Invidiam conflat Cypriano, 283. Luciani epistola ad Celcrinum, 279, 285. Omnibus lapsis pacem concedit, 280, 281. Lucianus aco-lythus, 421, 422, 424.